[bookmark: _GoBack]
様式第１１号（第１４条関係）

　　令和　年　月　日

宇土市長　元松　茂樹　様

　 　        団体名　　　　　　　　　区
申請者　住　所
代表者名

宇土市まちづくり基金助成金実績報告書

　令和　年　月　日付け宇市まち指令第　　　号で助成金交付決定通知のあった宇土市まちづくり基金助成金事業については、活動を完了したので、宇土市まちづくり基金条例施行規則第１４条の規定により下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

	事業分類
	添付書類

	■　ＬＥＤ防犯灯整備の取組
	１　ＬＥＤ防犯灯整備完了書（様式第１２号）
２　事業の完了を証する写真
３　領収書

	□　自治組織の備品整備の取組
□　自治組織の施設整備の取組
	１　備品・施設整備完了書（様式第１３号）
２　事業の完了を証する写真
３　領収書

	□　地域活性化につながる取組
□　地域の宝（資源）活用の取組
	１　事業完了書（様式第１４号）
２　収支精算書（様式第１６号）
３　事業の経過及び完了を証する写真
４　領収書（謝礼等については受領が確認できる書類）
５　その他市長が必要と認める書類

	□　人材育成につながる取組
	１　人材育成事業報告書（様式第１５号）
２　収支精算書（様式第１６号）
３　事業の経過及び完了を証する写真
４　領収書（謝礼等については受領が確認できる書類）
５　その他市長が必要と認める書類

様式第１２号（第１４条関係）

ＬＥＤ防犯灯整備完了書

事業実施者名：　　　　区

１　事業内容
　　（今回整備を完了したＬＥＤ防犯灯の灯数を記入してください。）

	項目
	整備数

	新規設置
	 灯

	既設取換え
	灯

２　防犯灯整備状況
（今回の整備完了後の防犯灯整備状況を記入してください。）

防犯灯　　 　　　　灯（うちＬＥＤ防犯灯　　　　　　　灯）

３　収支精算

【収入】
	区分
	予算額
	精算額

	事業実施者の自主財源
	円
	円

	宇土市補助金（３／４補助）
	円
	円

	その他
	円
	円

	合計
	円
	円

※　市補助金は、1,000円未満切捨て

【支出】
	経費
	予算額
	精算額

	ＬＥＤ防犯灯整備経費
	円
	円

様式第１８号（第１６条関係）

　　　　　　令和　　年　　月　　日

宇土市長　元松　茂樹　様

団体名　　　　区
申請者　住　所
代表者名　　　　　　　　　　印

宇土市まちづくり基金助成金交付請求書

令和　　年　　月　　日付け宇市まち指令第　　号で交付確定通知のあった宇土市まちづくり基金助成金については、宇土市まちづくり基金条例施行規則第１６条の規定により、下記のとおり請求します。

記

	請求額
	　円

※以下の口座にお振り込みください。
	振込先
	金融機関名

	店舗名

	種別

	（フリガナ）
口座名義人氏名

	口座番号

委　任　状

令和　　年　　月　　日

宇土市長　元松　茂樹　様

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　私は、下記のものを代理人と認め、下記の権限を委任します。

代理人　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

委　任　事　項

宇土市まちづくり基金助成金の受領に関すること

	振込先
	金融機関名

	店舗名

	種別

	（フリガナ）
口座名義人氏名

	口座番号